
ZARZĄDZENIE NR 31/2017
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie scentralizowania zasad podatku VAT w Gminie Mszczonów, jej jednostkach budżetowych oraz 
w zakładzie budżetowym

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2015r., 
poz.1515, ze zm.) oraz w związku z Ustawą z dnia 5 września 2016r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku 
od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów 
finansowanych z udziałem środków  pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. 2016, poz. 1454) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia prawidłowych i zgodnych ze stanem faktycznym rozliczeń podatku od towarów 
i usług VAT, upoważnia się Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Mszczonów do 
występowania w imieniu Gminy Mszczonów z wnioskiem o wydanie interpretacji indywidualnych w zakresie 
stosowania przepisów prawa podatkowego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lipca 2017r.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: BD17BF50-FC87-4151-B214-96BF5D2073BC. Przyjęty Strona 1




